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rejtoria pér Mbrojtje dhe Shpéefim
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JANAR-MARS 2024



N& kuadér t& kompetencave dhe detyrave t€ drejtorisé,
pér periudhén Janar-Mars 2024, Drejtoria pér Mbrotje dhe
Shpétim ka realizuar detyraf e saj konform planit 1€ punés
p&r vitin 2024.

Synimet e drejtorisé pér pune efikase, pérgjigje né kérkesat
e gytetaréve né njé kohé& sa me e shpejté, bashk&punim

me akterét relevanté pér Mbrojtje 1€ jetés dhe Proneés,

intervenim i shpejté dhe profesional, pérmbyliin sukseshém
punén tre mujore t& DMSH dhe NJPZSH.

« Gjaté periudhés Janar-Mars, jané inspektuar lumenjte, pérockat dhe kanalet e
hapura né té gjithé feritorin e Komunas, inspektimi i tillé specifikisht né pikat kyge
ku situate shinet mé e rénduar béhet disa heré né vit n& ményré gé té eliminohet
rreziku pér vérshime.

Pas incizimit & gjendjes né terren i kemi propozuar drejtorive pérkatése trajtim né
ato vende ku ka pasur nevojé pér ndérhyrje.



Inspektori pér parandalimin e zjarrit, ka inspektuar pesé raste & ndryshme té
Ziarreve, té cilat kané rezultuar me déme 1é konsiderueshme materiale.

_.3m_om_ao: pér parandalimin e ziarrit, ka verifikuar 3 objekte pér dhénien e pélgimit
pér mbrojtie nga zjarri pér ndértimin e objekieve dhe 5 dalje pér verifikimin dhe
hulumtimin e shkageve 1é zjarreve té ndodhura.

emi béré Inspektimin e rregullt té objekteve publike, private dhe shéndetésore pér
verifikimin e gjendjes sé& aparateve pé&r shuarjen e zjarreve.

Gjaté periudhés janar-mars, jané servisuar apartet e ziarrit n& objektet publike té
komunés s& Rahovecit, duke pérfshi ketu shkollat, gendrat e mjekésisé familjare,
gerdhet, shiépité e kulturés dhe bibliotekat.



Ekipi i Zjarréfikésve gjaté tre mujorit t& paré té vitit 2024, ka marre
giithsej 47 kérkesa pér intervenime, nga k&to kérkesa pér intervenime,
tirdhejté e tri ishin kérkesa pér infervenime né raste zjarri, dy aksidente

rrugore.
Realizimii numiit 1& pérgjithshém té dalieve, struktura e ziareve dhe int.tjera janar-dhjetor 2020
Nr.i pérgj. Nr.i Nr. i Nr.i Aksidente Vérshime Té Té lénduar Té& vdekur Githseijt
2024 idalleve  zameve Teknike shé&rbimeve mugore rejsh 7. ayl. tot 7z qylt. fof
Janar 5 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Shkurt 29 24 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 29
Mars 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
Drejt
ZUM. ) Rahovec
e 04.04.2024
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